

Western Restoration

QUOTATION

DATE: 11/30/2022 @ 11am

PROJECT: Unnamed Tributary To Carpenter Creek Fish Passage

ITEM	QTY	UNIT	ITEM DESCRIPTION	\$ PER UNIT	TOTAL
0	1	LS	Mobilization	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00
33	63.00	0.00	Planted Compost Sock	\$ 125.00	\$ 7,875.00
35	1,462.00	SY	Seeding, Fertilizing and Mulching	\$ 2.50	\$ 3,655.00
36	35	EA	Plant Selection Slough Sedge (3-4 IN. Plug)	\$ 12.25	\$ 428.75
37	35	EA	Plant Selection Salmonberry (3-4 IN. Plug)	\$ 12.25	\$ 428.75
38	35	EA	Plant Selection Salmonberry (NO.1 Cont.)	\$ 15.90	\$ 556.50
39	35	EA	Plant Selection Pacific Ninebark (NO.1 Cont.)	\$ 15.90	\$ 556.50
40	35	EA	Plant Selection Douglas Spirea (NO.1 Cont.)	\$ 15.90	\$ 556.50
42	632.00	LF	Fascines	\$ 56.50	\$ 35,708.00
43	1,462.00	SY	Fine Compost	\$ 6.30	\$ 9,210.60
44	274.00	SY	Soil Amendment	\$ 13.40	\$ 3,671.60
45	268.00	SY	Bark or Wood Chip Mulch	\$ 6.60	\$ 1,768.80
46	6.00	EA	Bark or Wood Chip Rings	\$ 158.50	\$ 951.00
51	158.00	LF	Trench Plantings	\$ 52.50	\$ 8,295.00
Alternates					
52	1.00	EST	Force Account Selective Clearing and Pruning	\$ 10,000.00	

Total

\$74,287.00

Exclusions & Conditions

- * **WESTERN** will provide sleeving material for GC to install
- * No Bond
- * No Survey - to be provided by others
- * Traffic Control Provided by General Contractor
- * Acceptable access and staging area to be provided by General Contractor
- * Water provided by owner
- * Access to water for seeding and planting to be provided by General Contractor
- * Excavation West Acknowledges Addenda # 1
- * Equipment Access to work areas
- * Dewatering of any kind